

Årsredovisning
för
SPECTRONA AB
559185-3899

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SPECTRONA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 20 januari 2026



Mikael Fahlén

Styrelsen för SPECTRONA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva om-, till- och nybyggnationer av hus, renoveringsarbeten samt asbest- och
rörsanering och sanering av miljöfarliga ämnen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 597	224	2 316	2 645
Resultat efter finansiella poster	-800	19	808	1 114
Soliditet (%)	7,7	48,7	92,8	43,2

Omsättningen har under året ökat till följd av att bolaget har utökat sin verksamhet med
byggnadsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	462 427	12 429	524 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 429	-12 429	0
Erhållna aktieägartillskott		325 500		325 500
Årets resultat			-799 934	-799 934
Belopp vid årets utgång	50 000	800 356	-799 934	50 422

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 325 500kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 856
villkorat aktieägartillskott	325 500
årets förlust	-799 934
	422
disponeras så att	
i ny räkning överföres	422
	422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 597 188	224 151
Övriga rörelseintäkter		54 607	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 651 795	224 151

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 708 675	-51 550
Övriga externa kostnader		-2 647 041	-119 367
Personalkostnader	2	-2 521 800	-31 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 064	-1 769
Övriga rörelsekostnader		-10 094	0
Summa rörelsekostnader		-8 908 674	-203 870
Rörelseresultat		-1 256 879	20 281

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		456 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 819	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	-1 382
Summa finansiella poster		456 945	-1 382
Resultat efter finansiella poster		-799 934	18 899

Resultat före skatt

-799 934 18 899

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-6 470
Årets resultat		-799 934	12 429

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 464

383 018

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

124 551

0

Summa materiella anläggningstillgångar

180 015

383 018

Summa anläggningstillgångar

180 015

383 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

876 448

42 000

Övriga fordringar

95 140

227 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 819

16 819

Summa kortfristiga fordringar

988 407

286 308

Kassa och bank

Kassa och bank

-509 983

407 388

Summa kassa och bank

-509 983

407 388

Summa omsättningstillgångar

478 424

693 696

SUMMA TILLGÅNGAR

658 439

1 076 714

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

800 355

462 427

Årets resultat

-799 934

12 429

Summa fritt eget kapital

421

474 856

Summa eget kapital

50 421

524 856

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

385 671

96 873

Skulder till koncernföretag

0

384 787

Skatteskulder

-201 955

0

Övriga skulder

391 524

32 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 778

37 534

Summa kortfristiga skulder

608 018

551 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

658 439

1 076 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	384 787	
Inköp	0	384 787
Försäljningar/utrangeringar	-314 785	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 002	384 787
Ingående avskrivningar	-1 769	
Försäljningar/utrangeringar	1 769	
Årets avskrivningar	-14 538	-1 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 538	-1 769
Utgående redovisat värde	55 464	383 018

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	131 106	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 106	
Årets avskrivningar	-6 555	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 555	
Utgående redovisat värde	124 551	

2026013003731

Årsredovisningen beslutades den 20 januari 2026



Mikael Fahlén

2026-01-20